
 LISTOPAD 2019 
PROJEKT  

 

V listopadu jsme s  projektem zavítali do Pardubického kraje. 
V tomto východočeském kraji jsme se zaměřili hlavně na Vel-

kou pardubickou a děti vytvořily závodní koně a také si zkusily, 
jaké je to být trenérem koní při hře Dostihy a sázky. A samozřej-
mě jsme nemohli zapomenout na pardubický perník a vytvořili 

jsme perníkovou chaloupku.  



ROTO 

Naši prvňáčci dostali sta-
vebnici Roto a vytvořili z ní 

moc krásné výrobky.  

BRUSLENÍ 

Přišla zima a tak při-
šel čas i na bruslení. 
Děti si to znovu po 

roce moc užily a už se 
těší na další.  

Hlavně se 
nesrazit! 

Nestačí to? 

Ne, říkal jsem až k mantinelu! 



Zůstatek ke 31.10.2019   7 371 Kč 

Bruslení     - 775 Kč 

Dekorace na jarmark   - 664 Kč 

Sběr papíru     + 418 Kč 

Zůstatek k 30.11.2019   6 321 Kč 

ODMĚNA ZA PRVNÍ KNÍŽKU 

RODIČOVSKÝ FOND 

SBĚR PAPÍRU 

1. Alex   160kg 

2. Natálie 103,7 kg 

3. Dan  102,5 kg 

Protože prvňáčci přečetli 
ŽIVOU ABECEDU, dostali 
za odměnu moc krásnou 
perníkovou chaloupku, o 
kterou se podělili s ostat-

ními žáky a moc si po-
chutnali.  


